
EXP. No. CSM 2022-066

FECHA 24/03/2022

NRD N/T

FORM. NO. S/N D/F 09/03/2022

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS REGISTRO MERCANTIL DECLARACIÓN JURADA CARTA COMPROMISO

GLOBAL PROMO JO LE, SRL CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TRIM INVESTMENT, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 750 UNIDAD

PERSONALIZACIÓN Y EMPACADO DE 750 VASOS TÉRMICOS DE 24 ONZ 

*SUBLIMADOS A COLOR AMARILLO CANARIO CON UNA PALABRA 
*EMPACADOS EN CAJAS TRANSPARENTES DE ACETATO CON MEDIDAS DE 4 PULGADAS DE 
ANCHO, 4 PULGADAS DE LARGO Y 7.5 PULGADAS DE ALTURA 
*LAZO Y TARJETA EN CARTONITE CON FELICITACIÓN POR EL DÍA DE LAS SECRETARIAS POR 
PARTE DE LA INSTITUCIÓN 3.5 X 3.5 PULGADAS
VER MÁS DETALLES EN TDR

RD$165.00 RD$123,750.00

Marca: N/A
Entrega: Según cronograma
Garantía:30 días
Cumple: Sí

RD$224.57 RD$168,427.50

Marca: N/A
Entrega: En 3 partes, desde el 
martes 12/04/2022 hasta el jueves 
14/04/2022
Garantía:10 días por daños de 
fabricación
Cumple: Sí

RD$230.00 RD$172,500.00

Marca: N/A
Entrega: en 3 partes, desde el 
martes 12/04/2022 hasta el jueves 
14/04/2022
Garantía: Por daños de 
fabricación.
Cumple: Sí

RD$250.00 RD$187,500.00

Marca: N/A
Entrega: en 3 partes, desde el 
martes 12/04/2022 hasta el jueves 
14/04/2022
Garantía: 60 días por daños de 
fabricación.
Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

RD$31,050.00

RD$203,550.00

Crédito a 30 días

RD$198,744.45

RD$30,316.95

Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

RD$172,500.00RD$168,427.50RD$123,750.00

LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL
No. Cant. UNIDAD DESCRIPCIÓN

GLOBAL PROMO JO LE, SRL

Preparado por:
Alondra A. Alcántara
Analista

CONDICIONES GENERALES:
LOTE ÚNICO
TIEMPO DE ENTREGA: EN 3 PARTIDAS, DESDE EL MARTES 12/04/2022 HASTA EL JUEVES 14/04/2022
CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

TRIM INVESTMENT, SRL

RD$146,025.00

EMPRESAS INVITADAS: DIEZ 
(10) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 
LA PÁGINA WEB: 11/03/2022

OTROS ESPECIFICAR)

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO Y CLIMA ORGANIZACIONAL P/ EL DÍA DE LAS SECRETARIAS NACIONAL.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO Y CLIMA ORGANIZACIONAL 

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL

RD$187,500.00

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

RD$33,750.00

RD$221,250.00

Crédito a 30 díasCrédito a 30 días 

RD$22,275.00

Crédito a 30 días
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